[image: герб Ал-Гая]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________20____ года      № _____

                                                  с. Александров-Гай

Об утверждении состава рабочей группы
по рассмотрению предложений и замечаний
общественного обсуждения

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. № 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", а также на основании ст. 12 Устава  Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области

1. Утвердить рабочую группу на период проведения общественного обсуждения по рассмотрению предложений и замечаний проекта:
- постановления администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области «Об утверждении Программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Александрово-Гайского муниципального образования  Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области на 2023 год»
в следующем составе:
- Неверов Василий Юрьевич – первый заместитель главы администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, председатель рабочей группы;
- Шугайкина Татьяна Владимировна - глава Александрово-Гайского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области;
- Волохатых Лидия Васильевна - начальник отдела архитектуры и строительства администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области;
- Айткалиева Ирина Ивановна – главный специалист отдела архитектуры и строительства администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области;
- Моссур Кирилл Павлович – заведующий сектором по правовой работе, секретарь рабочей группы.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  его  подписания.

Глава  муниципального
района                                                                                                                  С. А.  Федечкин

[bookmark: _GoBack]

Исп. Айткалиева И.И
image1.jpeg